

# Holdingselskabet Ikast ApS

Svaneparken 315  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2020**

---

**Allan B. Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Holdingselskabet Ikast ApS  
Svaneparken 315  
7430 Ikast

                                  CVR-nr:           25770978  
                                  Regnskabsår:   01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**       Sparekassen Kronjylland  
Dalgasgade 35  
7400 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

## Usædvanlige forhold

Driftsselskabet af 1/2 2017 ApS er lukket efter bestemmelserne i selskabslovens § 216, erklæringslikvidation.

Anparterne i Jyllandsgade Invest ApS er afhændet til BBK Invest ApS. Ejerne af BBK Invest ApS har ønsket at samle sin ejerandel i Jyllandsgade Invest ApS i BBK Invest ApS.

Primo regnskabsåret blev etableret et konvertibelt lån. Restgælden på dette lån andrager ultimo regnskabsåret 600.000 kr.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud over sædvanlig forretningsmæssige risici, er der ingen risici ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.429 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende:

## Udvikling i dattervirksomheder

Udviklingen i dattervirksomheder er samlet set forløbet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		165.446	169.084
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-108.907	74.439
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>56.539</b>	<b>243.523</b>
Administrationsomkostninger .....		-10.042	-180
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.497</b>	<b>243.343</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	4.825
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.634	-75.640
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.137</b>	<b>172.528</b>
Skat af årets resultat .....		13.566	1.601
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.429</b>	<b>174.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.429	174.129
<b>I alt .....</b>		<b>8.429</b>	<b>174.129</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		165.446	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		813.512	1.352.558
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>978.958</b>	<b>1.352.558</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>978.958</b>	<b>1.352.558</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		293.758	330.273
Udsudte skatteaktiver .....		5.405	60.117
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>299.163</b>	<b>390.390</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>299.163</b>	<b>390.390</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.278.121</b>	<b>1.742.948</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		469.000	469.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	19.825
Overført resultat .....		-346.543	-374.797
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.457</b>	<b>114.028</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		600.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>600.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		455.766	1.203.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.734	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.164	425.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.664</b>	<b>1.628.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.155.664</b>	<b>1.628.920</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.278.121</b>	<b>1.742.948</b>



# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem sam for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis